
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 51 50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA' 16 OCT 2018
RES. H. N° |432/ 1Q

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el alumno Osear Miguel Ángel Vara, DNI
N° 31.194.525 solicita reconocimiento del Curso de Posgrado "Algunos problemas contemporáneos
en la Investigación sobre aprendizaje" de la Universidad Nacional de Salta por una asignatura de
la Especialización en Psicopodagogia Institucional, y ;

CONSIDERANDO:

Que el alumno registra asistencia y aprobación del Curso de Posgrado mencionado,
con una duración total de 40 (cuarenta) horas, y',

Que el pedido cuenta con el visto bueno del Comité de la Especialización en
Psicopedagogía Institucional."

Que la Codirección del Departamento de Posgrado aconseja hacer lugar a lo
solicitado teniendo en cuenta lo informado por el Comité Académico de la carrera mencionada;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en Despacho N° 572/18
aconseja otorgar el reconocimiento de materia solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE I.A FACULTAD I ) K HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 09/10/18)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- OTORGAR el reconocimiento de materia al alumno de la Especialización en
Psicopedagogía Institucional, Osear Miguel Ángel Vara, DNI N° 31.194.525, de acuerdo al siguiente
detalle:

Especialización en Psicopedagogía
Institucional
Seminario "La problemática del sujeto y
el aprendizaje"

Curso de Posgrado

"Algunos problemas contemporáneos
en la Investigación sobre
aprendizaje". Aprobado con nota 10
(diez). Total dt1 Horas'4() (cuarenta).
Fecha: 2-1/10/11

Nota

10 (diez)

ARTÍCULO 2".- COMUNICAR al Prof. Osear Miguel Ángel Vara, Dpto. Posgrado, Especialización
en Psicopedagogía Institucional y Boletín Oficial.

JTS~\J ' ' KJ W

STELLA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad <fc Humanidades • UNSa


